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 Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

 Valmistelija / lisätietojen antaja: sivistysjohtaja Arto Jormalainen puh.050
544 6489 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Koulutuksen järjestäjän vastuulla on, että opetus, oppimisen tuki ja
opiskeluhuolto järjestetään lainsäädännön ja ope tus suun ni tel man
perusteiden ja paikallisen opetussuunnitelman mukaisesti. Ope tus hal li tus
(OPH) suositteli keväällä, että koulutuksen jär jes tä jän tu li si suunnitella,
miten koronatilanteesta palaudutaan tu le va na lu ku vuon na. Ko ro na ti lan ne
voi myös edellyttää valmiutta siir tyä tar vit taes sa etä ope tuk seen.

 Syyslukukauteen 2021 valmistauduttaessa lähtökohtana oli, että opis ke li jat
ovat lähiopetuksessa. Tavoitteena oli rakentaa yh des sä uudenlaista, su ju-
vaa, hyvinvoivaa ja turvallista arkea. Muut tu vaan arkeen vai kut ta vat
korona-ajan lisäksi lukiokoulutusta kos ke vat uudistukset, joi den mukainen
toiminta aloitetaan lu ku vuon na 2021–2022. Tär kein tä on turvata elämän
myönteiset, yh tei sös tä voimaa am men ta vat rutiinit ja henkilökunnan ja
opis ke li joi den jaksaminen sekä opis ke li jan mahdollisuus opiskella ja saada
riit tä väs ti ohjausta ja tu kea.

 Palautumissuunnitelmassa hyödynnetään korona-ajan tuomat ko ke muk set
ja toimitaan kansallisten terveyslinjausten mukaisesti. Toi min nan
suunnittelussa otettiin huomioon mahdolliset pi kai set kin koronaviruksesta
johtuvat muutokset kansainvälissä toi min ta ym pä ris töis sä. Lisäksi kaikessa
vuorovaikutuksessa ja vies tin näs sä pyritään kannustavuuteen ja
rohkaisuun sekä opis ke li joiden ja yh tei sön tulevaisuudenuskon
vahvistamiseen.

 SIvistystoimen hallinnossa laadittiin kesän aikana OPH:n oh jeis tuk sen
mukainen palautumissuunnitelma, jonka poh jal ta Kark ki lan lukion
henkilökunta jalosti syksyn suun nit te lu päi vän aikana omak si
koulukohtaiseksi lukion pa lau tu mis suun ni tel mak si.

 Palautumissuunnitelmassa todetaan poik keus olois sa syntyneen op pi mis- ja
hyvinvointivajeen jäl ki hoi don tarve, jota yritetään pai ka ta monipuolisilla
tukitoimilla. Tu le va na lukuvuonna saatetaan tar vi ta erilaisia joustoja, joilla
pyritään paik kaa maan koronan vai ku tuk sia, mutta myös ennakoimaan
mah dol li sia tulevia hy vin voin tiin tai oppimiseen liittyviä haasteita.

 Esityslistan oheismateriaali
 - Karkkilan lukion koronasta palautumisen suunnitelma



Sivistysjohtajan ehdotus:

 Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedokseen laaditun ko ro nas ta
palautumisen suunnitelman.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Karkkilan lukio

Pöytäkirjamerkintä: Mia Sundström saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo
17.28.


